2021年 6月 24日

報道関係各位

高級感と使い心地を両立したオシャレで本格的なペット家具を展開

ペット用品ブランド『フランスペット』をリニューアル

キャットタワー付きのベッドやベッドに上がるためのステップなど計 7点を新発売

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社（本社:東京都新宿区、代表取締役社長：池田茂）では、同社のペット用

品ブランド『フランスペット』を、高級感と使い心地を両立したオシャレで本格的なペット用品ブラン

ドとしてリニューアルし、新たにペット用家具 計 7点を 2021年 7月初旬より発売いたします。

「フランスペット」は、フランスベッドが 2003年に「ペットのためのベッド」として立ち上げたブランド

です。第2次ペットブームで、「癒し」の対象として小型犬の人気が高まった時代に、ペット用ウォー

ターベッドを展開し好評を得ました。近年、ペットは家族の一員との認識が高まっており、犬に加え

て猫を飼う家庭も増加していることから、時代に即したペット用品の新しい価値を提供すべく、この

たび「ペットと暮らすインテリア」をコンセプトに、ブランドリニューアルをいたしました。

今回新たに発売するペット家具は、ベッドフレームにキャットタワーが付いた「キャットタワーベッ

ド」やペットがベッドに上がるためのステップとなる「ペットステップベンチ」など、フランスベッドが長

年培ってきたインテリア製造のノウハウを活かした、従来のペット用家具にはあまり見られない、リ

ビングや寝室に置いても違和感がなく高級感のあるペット用家具となっています。なお本ライン

アップについては、OEM開発のご相談もお受けいたします。

また現在、有名ホテルとのコラボペットベッドを開発しております。今回のブランドリニューアル

を契機に、ペットとその家族が快適に暮らせる環境を提案すべく、ペット事業の拡大を進めてまい

ります。

 ペット用品ブランド『フランスペット』ラインアップに関する概要は下記の通りです。

ペットステップベンチ キャットタワーベッド

2

ペット用品ブランド『フランスペット』ラインアップ 商品概要

【特徴・仕様】

【ホームページ】 https://pet.francebed.co.jp/

【発売日】 2021年 7月初旬

【製造/販売】 フランスベッド株式会社

【販売先】 全国のペットショップ、ＥＣサイト、家具販売店など

【初年度販売目標】 3,000万円

※1「ペットハウス ヘキサ」は 2 個セット 55,000円（税込）、3個セット 77,000 円（税込）です

※2「キャットタワーベッド」にマットレスは付属しておりません

①キャットタワー パーテーション ②ペットハウス ヘキサ ③キャットタワーベッド

④ペットステップベンチ ⑤ペットハウス サイドテーブル ⑥ねこハウス（まり） ⑦ペット仏壇

 特徴
商品サイズ

（mm）
希望小売価格 主材

①
猫の動きが見えるように設計された両メイン仕様の
パーテーション。本棚や飾り棚としても使用可能。

W590×D318
×H900

54,000 円（税抜）
59,400 円（税込）

MDF
化粧板

②
複数台重ねることでキャットタワーにしたり、横に並
べることでトンネルテーブルにすることが可能。※1

W520×D450
×H360

26,000 円（税抜）
28,600 円（税込）

MDF
化粧板

③ 猫が遊べるキャットタワーが付いた天蓋ベッド。※2

シングル：

W990×D2,250×

H1,850

セミダブル：

W1,240×D2,250

×H1,850

シングル：

320,000 円（税抜）
352,000 円（税込）
セミダブル：

380,000 円（税抜）
418,000 円（税込）

化粧版

④
ペットがベッドに上がるためのステップ。上部ステッ
プ部に座布団を敷いてペットの休憩スペースにした
り、人が座るベンチとしても使用可能。

W900×D318
×H494
（脚ナシ：350）

54,000 円（税抜）
59,400 円（税込）

化粧版

⑤
ペットハウス付きのサイドテーブル。
レッグを取り外し、ロータイプとしても使用可能。

W440×D318
×H494
（脚ナシ：350）

45,000 円（税抜）
49,500 円（税込）

化粧版

⑥
集成材を削り出しボール型にデザインした猫ハウ
ス。底板にハウスを覆いかぶせる構造になっている
ため、お掃除も簡単。

W400×D400
×H306

54,000 円（税抜）
59,400 円（税込）

LVL合板

⑦
ペット向けのコンパクトな仏壇。
家族同様の大切なペットをご供養いただける。

W290×D215
×H370

43,637 円（税抜）
48,000 円（税込）

化粧版

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ
フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課
℡：03-6741-5505  Mail：kouhou@francebed.jp

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先
フランスベッド㈱ お客様相談室 ℡：0120-39-2824

mailto:kouhou@francebed.jp